








РЫ БА

Краб камчатский
на углях с жжёным
белком

Креветки
на углях с петрушкой

Морское ассорти

 ЗА 100 G
 
 
 
 

ЗА 100 G
 
 
 

1 000 G

 1529 ₽
 
  
 
 

729 ₽
 
 
 

6909 ₽

Осётр

Нельма

Сиг

Палтус

Форель морская

 ЗА 1000 G

ЗА 1000 G

ЗА 1000 G

ЗА 1000 G

ЗА 1000 G

8979 ₽

15989 ₽

8429 ₽

7279 ₽

8139 ₽

Осётр



Морковь с сыром пармезан

О В О Щ И

Брокколи с тремя
видами соуса

Тыква с кремом
из сыра и
вяленый олень

Картофельное пюре

Батат фри

Капустные голубцы
со шпинатом

Морковь
с сыром пармезан

Ассорти из овощей
на углях

225 G
 

120 G
 
 

160 G

210 G

165 G
 

135 G
 

500 G

519 ₽
 

549 ₽
 
 

299 ₽

589 ₽

489 ₽
 

429 ₽
 

1109 ₽
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